
 
 

 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

nr CUW.PK.343.33.2024 

 
Nasz znak: CUW.PK.343.33.2024 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa wyposażenia specjalistycznego 
pracowni dydaktycznych w ramach utworzenia i wsparcia funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w 
dziedzinie przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w Reszlu” – postępowanie II 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców  

dotyczące treści SWZ – nr 2 
 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o 

pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.33.2024 na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 

Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie: 

Pytanie/wniosek 1: 
Pytanie do Części III – Elektronarzędzia i narzedzia ręczne – Pis Przedmiotu Zamówienie Zał. Nr 6.3 do 

SWZ = Część III 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia o niżej wymienionych parametrach: 

Pobór mocy: nie mniej niż 1500W; 

Maksymalna prędkość obrotowa na biegu jałowym 6800 min-1; 

Średnica tarczy pilarskiej: nie mniej niż 160 mm; 

Zakres regulacji kątowej: nie mniej niż 0-40 stopni; 

Maksymalna głębokość cięcia: nie mniej niż 60 mm; 

Przyłącze do odsysania pyłu: TAK; 

Rodzaj napędu: sieciowy; 

Długość przewodu: nie mniej niż 3 m; 

Zabezpieczenie przeciwodpryskowe: TAK; 

System prowadzący: TAK; 

System zabezpieczający przed wyskoczeniem z szyny; 

Pochył w dwie strony; 

Silnik bezszczotkowy; 

W zestawie: minimum 1 tarcza, minimum 1 szyna prowadząca długości minimum 1400 mm 

Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje,  że pytanie jest nieprecyzyjne. Brak wskazania, której pozycji z zał. Nr 6.3 do 
SWZ - Część III dotyczy pytanie. 
 
Pytanie/wniosek 2: 
Pytanie do Części III – Elektronarzędzia i narzędzia ręczne – Pis Przedmiotu Zamówienie Zał. Nr 6.3 do 
SWZ = Część III 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia o niżej wymienionych parametrach poz. 12 
Pilarka skracarka wraz z oprzyrządowaniem: 
Pobór mocy: nie mniej niż 1500W; 
 



 
 

 

 
 
Maksymalna prędkość obrotowa na biegu jałowym 6800 min-1; 
Średnica tarczy pilarskiej: nie mniej niż 160 mm; 
Zakres regulacji kątowej: nie mniej niż 0-40 stopni; 
Maksymalna głębokość cięcia: nie mniej niż 60 mm; 
Przyłącze do odsysania pyłu: TAK; 
Rodzaj napędu: sieciowy; 
Długość przewodu: nie mniej niż 3 m; 
Zabezpieczenie przeciwodpryskowe: TAK; 
System prowadzący: TAK; 
System zabezpieczający przed wyskoczeniem z szyny; 
Pochył w dwie strony; 
Silnik bezszczotkowy; 
W zestawie: minimum 1 tarcza, minimum 1 szyna prowadząca długości minimum 1400 mm 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dostarczenie urządzeń o wskazanych parametrach, 
które znacząco odbiegają od opisanych w OPZ. W oferowanych urządzeniach brak jest lampy 
wskazującej linię cięcia oraz wózka transportowego. Dodatkowo nie zgadza się maksymalna prędkość 
obrotowa na biegu jałowym, która zgodnie z opisem powinna wynosić dokładnie 6000 min-1. 
 
 
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.  
 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 135 ust. 3 Pzp1 dot. 
przedłużenia terminu składania ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował pod względem merytorycznym: RM 
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW 

 
 
 
 

 
 
 

  

 
1 Art. 135  

ust. 2 Pzp „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo 

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o 

wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 dni przed upływem terminu składania ofert.  

Ust. 3. Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminach, o których mowa w ust. 2, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się 

wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.  

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1013848 
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